
 

    
  

 Р І Ш Е Н Н Я 

 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

 

 

від "   "                       2021 року                            №  

 

 

Про нагородження відзнаками 

Кропивницької міської ради  

та виконавчого комітету  

„За заслуги” І, ІІ ступеня 

 

Керуючись статтею 143 Конституції України, статтею 59 Закону                   

України „Про місцеве самоврядування в Україні”, Положенням про відзнаку                         

Кропивницької міської ради та виконавчого комітету „За заслуги”                                    

І, ІІ ступенів, затвердженим рішенням Кропивницької міської ради 

від 25 березня 2021 року № 183, враховуючи протокол комісії з питань 

нагородження Кропивницької міської ради, за вагомий особистий внесок у 

справу виховання та навчання підростаючого покоління, підготовку 

кваліфікованих фахівців, високий професіоналізм, активну волонтерську 

діяльність та громадянську позицію та  з нагоди 267-ї річниці заснування міста 

Виконавчий комітет Кропивницької міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Нагородити відзнаками Кропивницької міської ради та виконавчого 

комітету: 

1) „За заслуги” І ступеня осіб згідно з додатком; 

2) „За заслуги” ІІ ступеня Орловича Анатолія Юхимовича, кандидата 

технічних наук, професора кафедри електротехнічних систем та енергетичного 

менеджменту Центральноукраїнського національного технічного університету. 
 

2. Нагородження відзнаками Кропивницької міської ради та виконавчого 

комітету „За заслуги” І, ІІ ступенів провести в урочистій обстановці.   
 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 

справами виконавчого комітету міської ради С.Балакірєву.  

 

 

 

Міський голова                                                                      Андрій РАЙКОВИЧ  

 
Світлана Пахолівецька  35 83 82 



 

                                                                           Додаток 

  до рішення Виконавчого комітету 

                                                                           Кропивницької міської ради 

 від „___” ___________ 2021 року 

                                                                             №  ______ 

 

 

 

СПИСОК  

осіб, нагороджених відзнаками Кропивницької міської ради  

та виконавчого комітету „За заслуги” І ступеня   

 

 

ТИТАРЕНКО  

Лілія Станіславівна 

 

 

- директор комунального закладу „Навчально-

виховне об’єднання І-ІІІ ступенів „Мрія” 

Кіровоградської міської ради Кіровоградської 

області” 
 

ШУБІНА 

Людмила Володимирівна 

- меценат, генеральний директор товариства з 

обмеженою відповідальністю „Друкмаш-

Центр” 

 

 

 

 

Начальник управління персоналу                                            Наталія МАГЕР 


